
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

PO  8:30  - 11:30
 14:00 - 18:00 

ÚT  8:30  - 11:30
ST 14:00 - 18:00 

ČT 14:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

• pedikúra, manikúra, P-Shine
• parafínové zábaly, kosmetika, depilace
• líčení (slavnostní, denní, večerní)
• barevná typologie, škola make-upu
• kosmetické ošetření za pomoci laseru

 Paní Zdislavy 301, Česká Lípa
603 805 039 studio.iveta@seznam.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

���������

�������� ����������������

�����������
�������������
�	������

�����������
�������������
	�

������ �� � ���������

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká LípaDubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz

�������������������������
��������
�����
▪����������
▪����������������
▪�����
����
��

▪	�������������
▪������������
▪����������
�

������������ ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� �������������������

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH • FIREMNÍ BYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

Ing. Lucie Váchová
+420 607 628 295
lucie.vachova@bcas.cz

Lukáš Kuběj
+420 777 251 257
lukas.kubej@bcas.cz

 Jiráskova 711, Česká Lípa
 brokerconsultingceskalipa
www.realityspolu.cz | www.bcas.cz

lukas.kubej@bcas.cz

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

778 420 444
U Obecního lesa 3074, Česká Lípa

jakubkumpfe12@gmail.com

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁJEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, napro� OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

www.autovespa.cz

V Š E  P R O  V Á Š  V Ů Z
5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

�����������
��������
���������
	��������
�������� ������������
����������������
��������������
	�����������

���������
	��������

����������������

�����������
��������
���������
	��������

��������������
	�����������

���������
	��������

��������������������������������

Žitavská 2991,
Česká Lípa
(naproti Penny)

BARVY LAKY
ŠPIČÁK

777 105 327

Copyright © 1995 - 2024 www.apromotion.czWWW.PRUVODCE-KULTUROU.CZ

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

29.4.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

NA PLNÝ PLYN ASIÍ                                           /90 min./od 140,-/česky/příst./

ČR. Film je o dvou motorkářích cestujících pohořím Pamír a zeměmi kolem něj...

30.4.Út – pouze v 17.30                                                      /100 min./od 140,-/titulky/příst./
Francie, Itálie. 1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, 
miláčkem pařížské smetánky.  Každý muž touží po její pozornosti. 
Má ale  tajemství,  které  by  mohlo její  postavení  ihned  zničit.  Má 
dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením...

30.4.Út – pouze ve 20.00                                                /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů...

1.5.St – pouze v 17.30                                                         /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI
1.5.St – pouze ve 20.00                                                      /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

2.5.Čt – 3.5.Pá – vždy v 15.15                                                             /118 min./od 140,-/česky/příst./

WONKA
2.5.Čt – 5.5.Ne – vždy v 17.30 /Čt – Pá – titulky/         /128 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat 
pořádně nařezáno.  Existují  ale  situace,  které  ani  otřískaný 
kaskadér  nezvládne.  David  Leitch,  bývalý  kaskadér  a 
současný  režisér  hitu  Bullet  Train,  natočil  akčními  kousky 
nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt...

2.5.Čt – 3.5.Pá – vždy ve 20.00            /92 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA. Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, 
které  vykladačům  zapovídá  použití  balíčku  jiného  vykladače,  přivolají  na 
sebe nevědomky hněv nepředstavitelného zla, které bylo v prokletém balíčku 
karet  uvězněno.  Jeden  po  druhém jsou  tak  nuceni  čelit  svému osudu  a 

stávají se nedobrovolnými účastníky smrtící hry ve snaze uniknout věštbě, kterou jim taroty předpověděly...

4.5.So – 5.5.Ne – vždy v 15.30                                               /87 min./od 150,-/česky/příst./

GUMP - JSME DVOJKA
4.5.So – 5.5.Ne – vždy ve 20.00                                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
6.5.Po – pouze v 17.30, 7.5.Út – 8.5.St – vždy ve 20.00        /105 min./od 150,-/česky/příst./

ČR.   Český  rockový  zpěvák  Petr  Janda,  frontman  skupiny 
Olympic,  skladatel  a  kytarista,  jedna  z  největších  legend  v 
historii české populární hudby, oslavil v květnu roku 2022 své 
osmdesáté  narozeniny a  koncem téhož roku šedesáté  výročí 

své  kapely  Olympic.  V  rámci  dvojitého  jubilea  vznikl  celovečerní  dokumentární  film  o  mimořádném 
muzikantovi a otci čtyř dcer. Režisérka Olga Malířová Špátová vytvořila poutavý příběh o lásce k hudbě, o 
posedlosti a zápalu, o skládání a hraní. O krásách a trápení, která přináší tvorba a muzikantský život...

6.5.Po – pouze ve 20.00                    Filmový klub uvádí:

KOS V OSTRUŽINÍ    /110 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Švýcarsko, Gruzie. Etero je 48 let, žije v ospalé gruzínské vsi a v oprýskaném koloniálu prodává prací prášky 
a kosmetiku. Vesničané se na ni dívají jako na podezřelý úkaz. Etero má totiž nejradši samotu. Miluje dorty,  
řeku a ostružiny, které jí byly po celý život rodiči, spolužáky, kamarády i milenci. Nikdy se nevdala, nikdy 
nepoznala muže, nikdy po žádném netoužila...

7.5.Út – 8.5.St – vždy v 17.30   /117 min./od 140,-/titulky/příst./
Ukrajina. Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské 
dovednosti v bistru u cesty nikdo neumí ocenit. Varia to nevzdává a 
plná ideálů a ambicí odchází do Lvova hledat uplatnění ve vyhlášené 
restauraci.  Nečekaně  objeví  knihu  zapomenuté  legendy  ukrajinské 

kuchyně Olgy Frankové, která jí navždy změní život. Díky ní si pro splnění svých snů najde vlastní cestu...

9.5.Čt – 12.5.Ne – vždy v 15.30                                                /99 min./od 140,-/česky/příst./

JAK ZACHRÁNIT DRAKA
9.5.Čt –  15.5.St – vždy v 17.30           /120 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik 
generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným 
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop 
podniká  strastiplnou cestu,  během níž  se  musí  vyrovnat  s minulostí  a  učinit  náročná rozhodnutí,  která 
budou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí...

9.5.Čt – 11.5.So – vždy ve 20.00             /93 min./od 150,-/titulky/příst.18+/
USA. Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se 
k jejich pomstě přidávají i Tygr a Sova! Od masakru 
ve Stokorcovém lese uplynulo pět měsíců. Kryštůfek 
Robin navštěvuje psychologa a snaží se vyrovnat s 
hrůznými událostmi. Mezitím pátrací tým marně pátrá 

po domnělých příšerách v lese a nic nenachází, takže Kryštůfkovi Robinovi už nikdo moc nevěří...

12.5.Ne – pouze ve 20.00                                                /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
13.5.Po – pouze ve 20.00        Art kino uvádí:

STOVKY BOBRŮ                      /108 min./od 130,-/titulky/příst./

USA. Příběh z nelítostné doby, kdy příroda byla ještě nepokořená a plná nebezpečí, pojednává o palírníkovi 
jablkovice, který přijde o vše, ocitne se s holou zadnicí v divočině a musí se postupně nalevelovat až na 
nejlepšího zálesáka široko daleko.  Při  tom poměří  důvtip,  síly  a  houževnatost  nejen s  živly,  ale také s 
roztodivnou zvířenou, v čele s titulními stovkami bobrů...

14.5.Út – 15.5.St – vždy ve 20.00                                                           /99 min./od 140,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU   
15.5.St – pouze v 15.00  Promítáme pro seniory:

MATKA V TRAPU                                                    /95 min./80,-/česky/příst./

ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a 
už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

16.5.Čt – 19.5.Ne – vždy v 15.30                 /101 min./od 140,-/česky/příst./
USA. Světoznámý kocour Garfield, který 
nesnáší  pondělky,  miluje  lasagne  a 
nejraději  by  prospal  život  uvnitř  v 
pohodlí,  se  vydá  ven do  nepohody  na 

velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí 
kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež...

16.5.Čt – 17.5.Pá – vždy v 17.30, 18.5.So – 19.5.Ne – vždy ve 20.00  /123 min./od 150,-/příst.12+/

USA, VB. Byla zjevením a jedním z největších pěveckých 
talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale 
nestihla to. Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o 
to intenzívnější životní příběh Amy Winehouse...

16.5.Čt – 17.5.Pá – vždy ve 20.00                           /91 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA. Film sleduje mladý pár,  který cestuje napříč zemí, 
aby spolu začal nový život. Cestou se jim porouchá auto a 
jsou nuceni  strávit  noc v odlehlé chatce v lese, kde se 
stávají kořistí tajemné skupiny maskovaných cizinců...

18.5.So – 19.5.Ne – vždy v 17.30            /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Společně sami je dramatickým filmem rozděleným 
do tří částí, z nichž každý nás uvádí do života různých 
postav,  studentů  i  dospělých,  kde  každý  prochází 
svým vlastním problémem. První část nás zasvěcuje 

do života Emy,  studentky soukromého gymnázia, která se ocitne v kontroverzní situaci poté, co si hledá 
přivýdělek ke škole. Druhý díl sleduje tři ambiciózní studenty státního gymnázia, kteří se rozhodnou své 
ambice stát se doktory příliš vážně. Třetí  díl nás zavede do rodiny jedenáctileté Aničky a její matky,  kde 
Aniččina touha po tom, aby byla jedinou důležitou osobou pro její matku, vede k neočekávaným událostem...

20.5.Po – 21.5.Út – vždy v 17.30                              /102 min./od 150,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT
20.5.Po – pouze ve 20.00                                                               Filmový klub uvádí:

STARÝ DUB     /100 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Francie, VB 2023. Starý dub je příběhem vesnice na severovýchodě Anglie, kde se zavřel důl a lidé se tu cítí  
odříznuti od zbytku světa. Hodně mladých lidí odešlo a kdysi prosperující a hrdá komunita se snaží udržet  
staré hodnoty. Roste však hněv, zášť a nedostatek naděje. Domy jsou tu levné a dostupné. Díky tomu je  
vesnice ideálním místem pro syrské uprchlíky, které Británie v posledních letech přijala. Jak budou Syřané 
přijati? A jaká bude budoucnost Starého dubu – poslední zbývající hospody ve vesnici?

21.5.Út – pouze ve 20.00, 22.St – pouze v 17.30            /85 min./od 150,-/česky/příst.12+/

PŘIŠLA V NOCI
ČR. Maminka a tchýně v jednom přijíždí na nečekaný a časově asi neomezený pobyt ke svému synovi a jeho  
družce. Film Přišla v noci Tomáše Pavlíčka a Jana Vejnara na tenké hraně černého humoru a home invasion 
hororu rozvíjí rodinnou situaci, kterou v různých obměnách zažil téměř každý z nás...

22.St – pouze ve 20.00                                       Divadlo v kině:

ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ                /138 min./od 180,-/česky/příst./

ČR. Dramatizace úspěšného románu Kateřiny Tučkové ze scény Východočeského divadla Pardubice. Příběh 
tajemný a krásný. Příběh o silných poutech a nelítostných pravidlech života v drsném prostředí horských 
samot. Příběh o ženách, které byly obdařeny darem nadpřirozených schopností. Léčily, zaříkávaly, věštily,  
pomáhaly, ale i škodily. Dora Idesová zkoumá jejich tajemné tradice a rituály. Pátrání po pravdě o bohyních 
se prolíná se strhujícím osobním příběhem a hledáním vlastní identity...

23.5.Čt – 26.5.Ne – vždy v 15.30                                                         /101 min./od 140,-/česky/příst./

GARFIELD VE FILMU
23.5.Čt – 26.5.Ne – vždy v 17.30 /Čt – Pá – tit./          /148 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. Film je očekávaným návratem do kultovního dystopického světa, jenž byl stvořen před více než 30 lety 
ve  velkofilmech  o  Šíleném  Maxovi.  Režisér  Miller  se  nyní  znovu  vrací  se  zcela  novým,  originálním  a 
samostatným akčním dobrodružstvím, které odhalí původ mocné postavy z několikanásobně oscarového 
celosvětového trháku Šílený Max: Zběsilá cesta...Hl.r. Anya Taylor-Joy a Chris Hemsworth...

23.5.Čt – 24.5.Pá – vždy ve 20.00            /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného ohrožení 
sám sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným ohrožením stává. Noční klid 
natočil režisér Michal Hogenauer, který debutoval oceňovaným filmem Tiché doteky 
(2019) vyprávějícím o mladé au-pairce manipulované fanatickou komunitou...

25.5.So – 26.5.Ne – vždy ve 20.00                                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
27.5.Po – 28.5.Út – vždy v 17.30                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

GUMP - JSME DVOJKA
27.5.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

CHIMÉRA                         /130 min./od 130,-/titulky/příst.12+/

Itálie, Francie, Švýcarsko, Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur (Josh O'Connor), ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou ukryty 
staré  etruské  poklady.  Zatímco  on  sám  urputně  hledá  ztracenou  lásku,  ostatní  přátelé  využívají  jeho 
jedinečný talent k dosažení bohatství. Hon za chimérami je však dovede až na hranici mezi živými a mrtvými  
světy.  Režisérka Alice  Rohrwacher přináší  ve svém nezaměnitelném stylu  magický snímek zasazený do 
prosluněných italských scenérií...

28.5.Út – 29.5.St – vždy ve 20.00                                                 /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ČR. Mají  jedinou šanci – odrazit  se ode dna. Ve vztahu už zažili  
leccos, ale navzdory tomu jsou pořád spolu. Jenže to, co se stane 
jedné noci, bude možná dosud nejtěžší zkouškou jejich společného 
života.  Kam až  jsou  ochotni  zajít?  Odvážná  lovestory  od  autora 

tragikomedie Spolu Davida Laňky, který i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví. Ale mělo by!   

29.5.St – pouze v 15.00              Promítáme pro seniory:

SLADKÝ ŽIVOT                                       /102 min./80,-/česky/příst./

ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal  své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci  neměl tušení.  Vladimír Polívka v nové komedii  od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

29.5.St – pouze v 17.30                                                                    /120 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy v 15.30                               /108 min./od 140,-/česky/příst./

USA. Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem 
o  dívce  s  mimořádnými  schopnostmi  a  srdcem  na 
pravém místě. Režisér John Krasinski natočil rodinný 
film, který hledá odpověď na otázku: „Kam se poděli 
fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?“

30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy v 17.30                                                              /80 min./od 140,-/česky/příst./
ČR,  Kanada.  Bylo  nebylo,  v  daleké 
Francii žila princezna Agnes de Sully 
de  Montana  Bleue.  Nikdo  by přitom 
nehádal,  že  se  doopravdy  jmenuje 
Anežka  a  narodila  se  v  Čechách. 
Náhle  se  ale  musí  kvůli  velkému 

nebezpečí  do  rodné  země vrátit  a  o  urozeném  původu  přesvědčit  nejen  svého  vyvoleného,  ale  hlavně 
Hraběnku. A stejně jako v původní pohádce Hanse Christiane Andersena, ji čeká mimořádně tvrdá zkouška.

30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy ve 20.00                                                   /148 min./od 150,-/česky/příst.12+/

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE

KVĚTEN 2024

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

29.4.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

NA PLNÝ PLYN ASIÍ                                           /90 min./od 140,-/česky/příst./

ČR. Film je o dvou motorkářích cestujících pohořím Pamír a zeměmi kolem něj...

30.4.Út – pouze v 17.30                                                      /100 min./od 140,-/titulky/příst./
Francie, Itálie. 1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, 
miláčkem pařížské smetánky.  Každý muž touží po její pozornosti. 
Má ale  tajemství,  které  by  mohlo její  postavení  ihned  zničit.  Má 
dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením...

30.4.Út – pouze ve 20.00                                                /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů...

1.5.St – pouze v 17.30                                                         /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI
1.5.St – pouze ve 20.00                                                      /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

2.5.Čt – 3.5.Pá – vždy v 15.15                                                             /118 min./od 140,-/česky/příst./

WONKA
2.5.Čt – 5.5.Ne – vždy v 17.30 /Čt – Pá – titulky/         /128 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat 
pořádně nařezáno.  Existují  ale  situace,  které  ani  otřískaný 
kaskadér  nezvládne.  David  Leitch,  bývalý  kaskadér  a 
současný  režisér  hitu  Bullet  Train,  natočil  akčními  kousky 
nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt...

2.5.Čt – 3.5.Pá – vždy ve 20.00            /92 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA. Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, 
které  vykladačům  zapovídá  použití  balíčku  jiného  vykladače,  přivolají  na 
sebe nevědomky hněv nepředstavitelného zla, které bylo v prokletém balíčku 
karet  uvězněno.  Jeden  po  druhém jsou  tak  nuceni  čelit  svému osudu  a 

stávají se nedobrovolnými účastníky smrtící hry ve snaze uniknout věštbě, kterou jim taroty předpověděly...

4.5.So – 5.5.Ne – vždy v 15.30                                               /87 min./od 150,-/česky/příst./

GUMP - JSME DVOJKA
4.5.So – 5.5.Ne – vždy ve 20.00                                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
6.5.Po – pouze v 17.30, 7.5.Út – 8.5.St – vždy ve 20.00        /105 min./od 150,-/česky/příst./

ČR.   Český  rockový  zpěvák  Petr  Janda,  frontman  skupiny 
Olympic,  skladatel  a  kytarista,  jedna  z  největších  legend  v 
historii české populární hudby, oslavil v květnu roku 2022 své 
osmdesáté  narozeniny a  koncem téhož roku šedesáté  výročí 

své  kapely  Olympic.  V  rámci  dvojitého  jubilea  vznikl  celovečerní  dokumentární  film  o  mimořádném 
muzikantovi a otci čtyř dcer. Režisérka Olga Malířová Špátová vytvořila poutavý příběh o lásce k hudbě, o 
posedlosti a zápalu, o skládání a hraní. O krásách a trápení, která přináší tvorba a muzikantský život...

6.5.Po – pouze ve 20.00                    Filmový klub uvádí:

KOS V OSTRUŽINÍ    /110 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Švýcarsko, Gruzie. Etero je 48 let, žije v ospalé gruzínské vsi a v oprýskaném koloniálu prodává prací prášky 
a kosmetiku. Vesničané se na ni dívají jako na podezřelý úkaz. Etero má totiž nejradši samotu. Miluje dorty,  
řeku a ostružiny, které jí byly po celý život rodiči, spolužáky, kamarády i milenci. Nikdy se nevdala, nikdy 
nepoznala muže, nikdy po žádném netoužila...

7.5.Út – 8.5.St – vždy v 17.30   /117 min./od 140,-/titulky/příst./
Ukrajina. Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské 
dovednosti v bistru u cesty nikdo neumí ocenit. Varia to nevzdává a 
plná ideálů a ambicí odchází do Lvova hledat uplatnění ve vyhlášené 
restauraci.  Nečekaně  objeví  knihu  zapomenuté  legendy  ukrajinské 

kuchyně Olgy Frankové, která jí navždy změní život. Díky ní si pro splnění svých snů najde vlastní cestu...

9.5.Čt – 12.5.Ne – vždy v 15.30                                                /99 min./od 140,-/česky/příst./

JAK ZACHRÁNIT DRAKA
9.5.Čt –  15.5.St – vždy v 17.30           /120 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik 
generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným 
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop 
podniká  strastiplnou cestu,  během níž  se  musí  vyrovnat  s minulostí  a  učinit  náročná rozhodnutí,  která 
budou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí...

9.5.Čt – 11.5.So – vždy ve 20.00             /93 min./od 150,-/titulky/příst.18+/
USA. Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se 
k jejich pomstě přidávají i Tygr a Sova! Od masakru 
ve Stokorcovém lese uplynulo pět měsíců. Kryštůfek 
Robin navštěvuje psychologa a snaží se vyrovnat s 
hrůznými událostmi. Mezitím pátrací tým marně pátrá 

po domnělých příšerách v lese a nic nenachází, takže Kryštůfkovi Robinovi už nikdo moc nevěří...

12.5.Ne – pouze ve 20.00                                                /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
13.5.Po – pouze ve 20.00        Art kino uvádí:

STOVKY BOBRŮ                      /108 min./od 130,-/titulky/příst./

USA. Příběh z nelítostné doby, kdy příroda byla ještě nepokořená a plná nebezpečí, pojednává o palírníkovi 
jablkovice, který přijde o vše, ocitne se s holou zadnicí v divočině a musí se postupně nalevelovat až na 
nejlepšího zálesáka široko daleko.  Při  tom poměří  důvtip,  síly  a  houževnatost  nejen s  živly,  ale také s 
roztodivnou zvířenou, v čele s titulními stovkami bobrů...

14.5.Út – 15.5.St – vždy ve 20.00                                                           /99 min./od 140,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU   
15.5.St – pouze v 15.00  Promítáme pro seniory:

MATKA V TRAPU                                                    /95 min./80,-/česky/příst./

ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a 
už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

16.5.Čt – 19.5.Ne – vždy v 15.30                 /101 min./od 140,-/česky/příst./
USA. Světoznámý kocour Garfield, který 
nesnáší  pondělky,  miluje  lasagne  a 
nejraději  by  prospal  život  uvnitř  v 
pohodlí,  se  vydá  ven do  nepohody  na 

velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí 
kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež...

16.5.Čt – 17.5.Pá – vždy v 17.30, 18.5.So – 19.5.Ne – vždy ve 20.00  /123 min./od 150,-/příst.12+/

USA, VB. Byla zjevením a jedním z největších pěveckých 
talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale 
nestihla to. Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o 
to intenzívnější životní příběh Amy Winehouse...

16.5.Čt – 17.5.Pá – vždy ve 20.00                           /91 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA. Film sleduje mladý pár,  který cestuje napříč zemí, 
aby spolu začal nový život. Cestou se jim porouchá auto a 
jsou nuceni  strávit  noc v odlehlé chatce v lese, kde se 
stávají kořistí tajemné skupiny maskovaných cizinců...

18.5.So – 19.5.Ne – vždy v 17.30            /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Společně sami je dramatickým filmem rozděleným 
do tří částí, z nichž každý nás uvádí do života různých 
postav,  studentů  i  dospělých,  kde  každý  prochází 
svým vlastním problémem. První část nás zasvěcuje 

do života Emy,  studentky soukromého gymnázia, která se ocitne v kontroverzní situaci poté, co si hledá 
přivýdělek ke škole. Druhý díl sleduje tři ambiciózní studenty státního gymnázia, kteří se rozhodnou své 
ambice stát se doktory příliš vážně. Třetí  díl nás zavede do rodiny jedenáctileté Aničky a její matky,  kde 
Aniččina touha po tom, aby byla jedinou důležitou osobou pro její matku, vede k neočekávaným událostem...

20.5.Po – 21.5.Út – vždy v 17.30                              /102 min./od 150,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT
20.5.Po – pouze ve 20.00                                                               Filmový klub uvádí:

STARÝ DUB     /100 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Francie, VB 2023. Starý dub je příběhem vesnice na severovýchodě Anglie, kde se zavřel důl a lidé se tu cítí  
odříznuti od zbytku světa. Hodně mladých lidí odešlo a kdysi prosperující a hrdá komunita se snaží udržet  
staré hodnoty. Roste však hněv, zášť a nedostatek naděje. Domy jsou tu levné a dostupné. Díky tomu je  
vesnice ideálním místem pro syrské uprchlíky, které Británie v posledních letech přijala. Jak budou Syřané 
přijati? A jaká bude budoucnost Starého dubu – poslední zbývající hospody ve vesnici?

21.5.Út – pouze ve 20.00, 22.St – pouze v 17.30            /85 min./od 150,-/česky/příst.12+/

PŘIŠLA V NOCI
ČR. Maminka a tchýně v jednom přijíždí na nečekaný a časově asi neomezený pobyt ke svému synovi a jeho  
družce. Film Přišla v noci Tomáše Pavlíčka a Jana Vejnara na tenké hraně černého humoru a home invasion 
hororu rozvíjí rodinnou situaci, kterou v různých obměnách zažil téměř každý z nás...

22.St – pouze ve 20.00                                       Divadlo v kině:

ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ                /138 min./od 180,-/česky/příst./

ČR. Dramatizace úspěšného románu Kateřiny Tučkové ze scény Východočeského divadla Pardubice. Příběh 
tajemný a krásný. Příběh o silných poutech a nelítostných pravidlech života v drsném prostředí horských 
samot. Příběh o ženách, které byly obdařeny darem nadpřirozených schopností. Léčily, zaříkávaly, věštily,  
pomáhaly, ale i škodily. Dora Idesová zkoumá jejich tajemné tradice a rituály. Pátrání po pravdě o bohyních 
se prolíná se strhujícím osobním příběhem a hledáním vlastní identity...

23.5.Čt – 26.5.Ne – vždy v 15.30                                                         /101 min./od 140,-/česky/příst./

GARFIELD VE FILMU
23.5.Čt – 26.5.Ne – vždy v 17.30 /Čt – Pá – tit./          /148 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. Film je očekávaným návratem do kultovního dystopického světa, jenž byl stvořen před více než 30 lety 
ve  velkofilmech  o  Šíleném  Maxovi.  Režisér  Miller  se  nyní  znovu  vrací  se  zcela  novým,  originálním  a 
samostatným akčním dobrodružstvím, které odhalí původ mocné postavy z několikanásobně oscarového 
celosvětového trháku Šílený Max: Zběsilá cesta...Hl.r. Anya Taylor-Joy a Chris Hemsworth...

23.5.Čt – 24.5.Pá – vždy ve 20.00            /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného ohrožení 
sám sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným ohrožením stává. Noční klid 
natočil režisér Michal Hogenauer, který debutoval oceňovaným filmem Tiché doteky 
(2019) vyprávějícím o mladé au-pairce manipulované fanatickou komunitou...

25.5.So – 26.5.Ne – vždy ve 20.00                                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

PRÁZDNINY S BROUČKEM
27.5.Po – 28.5.Út – vždy v 17.30                  /87 min./od 150,-/česky/příst./

GUMP - JSME DVOJKA
27.5.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

CHIMÉRA                         /130 min./od 130,-/titulky/příst.12+/

Itálie, Francie, Švýcarsko, Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur (Josh O'Connor), ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou ukryty 
staré  etruské  poklady.  Zatímco  on  sám  urputně  hledá  ztracenou  lásku,  ostatní  přátelé  využívají  jeho 
jedinečný talent k dosažení bohatství. Hon za chimérami je však dovede až na hranici mezi živými a mrtvými  
světy.  Režisérka Alice  Rohrwacher přináší  ve svém nezaměnitelném stylu  magický snímek zasazený do 
prosluněných italských scenérií...

28.5.Út – 29.5.St – vždy ve 20.00                                                 /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ČR. Mají  jedinou šanci – odrazit  se ode dna. Ve vztahu už zažili  
leccos, ale navzdory tomu jsou pořád spolu. Jenže to, co se stane 
jedné noci, bude možná dosud nejtěžší zkouškou jejich společného 
života.  Kam až  jsou  ochotni  zajít?  Odvážná  lovestory  od  autora 

tragikomedie Spolu Davida Laňky, který i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví. Ale mělo by!   

29.5.St – pouze v 15.00              Promítáme pro seniory:

SLADKÝ ŽIVOT                                       /102 min./80,-/česky/příst./

ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
nezklamal  své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci  neměl tušení.  Vladimír Polívka v nové komedii  od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

29.5.St – pouze v 17.30                                                                    /120 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy v 15.30                               /108 min./od 140,-/česky/příst./

USA. Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem 
o  dívce  s  mimořádnými  schopnostmi  a  srdcem  na 
pravém místě. Režisér John Krasinski natočil rodinný 
film, který hledá odpověď na otázku: „Kam se poděli 
fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?“

30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy v 17.30                                                              /80 min./od 140,-/česky/příst./
ČR,  Kanada.  Bylo  nebylo,  v  daleké 
Francii žila princezna Agnes de Sully 
de  Montana  Bleue.  Nikdo  by přitom 
nehádal,  že  se  doopravdy  jmenuje 
Anežka  a  narodila  se  v  Čechách. 
Náhle  se  ale  musí  kvůli  velkému 

nebezpečí  do  rodné  země vrátit  a  o  urozeném  původu  přesvědčit  nejen  svého  vyvoleného,  ale  hlavně 
Hraběnku. A stejně jako v původní pohádce Hanse Christiane Andersena, ji čeká mimořádně tvrdá zkouška.

30.5.Čt – 2.6.Ne – vždy ve 20.00                                                   /148 min./od 150,-/česky/příst.12+/

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE

KVĚTEN 2024


